
6

3

2

8

4

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月11日（火）9回笠松1日
11R 初見月特別　Ａ３Ｂ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：165,000 円　／　3 着：83,000 円　／　4 着：55,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トリプルプレイ
父:トーセンホマレボシ  母:ギブミーアチャンス

牝  5 岡部誠
54.0

1:31.7
(－)

2-2-1-1 39.1 － 1 443
(+2)

栗本陽一（笠松）
藤田好紀
福田牧場

2 3 ニシノライリー
父:スズカコーズウェイ  母:ニシノルーファス

牝  6 松本剛志
54.0

1:31.7
(アタマ)

1-1-3-1 39.1 － 4 488
(-16)

伊藤強一（笠松）
太田雅貴
賀張中川牧場

3 2 ナオアンドユリ
父:ローエングリン  母:スリータキオン

牝  8 東川慎
☆53.0

1:32.1
(2)

4-4-5-4 39.0 － 5 482
(0)

後藤正義（笠松）
松岡研司
武　牧場

4 8 パトローナム
父:ワールドエース  母:タマノエスペランサ

牡  5 青柳正義
56.0

1:32.3
(1 1/2)

3-3-2-3 39.5 － 2 459
(+1)

藤田正治（笠松）
高橋貢
武田牧場

5 4 ドリップワン
父:アジアエクスプレス  母:スープリムシチー

牝  4 藤原幹生
54.0

1:32.6
(1 1/2)

6-6-6-6 39.1 － 3 393
(-2)

加藤幸保（笠松）
（有）荻伏服部牧場
荻伏服部牧場

6 5 ハッシュタグ
父:クロフネ  母:サンデースマイル２

牡  8 森島貴之
56.0

1:32.6
(クビ)

5-5-4-5 39.6 － 6 483
(+6)

水野善太（笠松）
小橋亮太
ノーザンファーム

7 7 モズノハナミチ
父:アドマイヤジャパン  母:グランプリチェリー

牡 11 加藤利征
56.0

1:33.8
(6)

7-7-7-7 40.0 － 8 487
(+5)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
谷川牧場

8 1 メイショウタイホウ
父:ロージズインメイ  母:メイショウサバト

牡  8 深澤杏花
★53.0

1:35.1
(6)

8-8-8-8 40.3 － 7 488
(+6)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
浦河日成牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,8,2,5,4,7,1

3,6,8,2,5,4,7,1

6,8,3,5,2,4,7,1

(3,6),8,2,5,4,7,1

払戻金
単 勝 6 200円

複 勝 6 100円

3 190円

2 130円

ワイド 3-6 260円

2-6 210円

2-3 450円

馬 連 3-6 650円

馬 単 6-3 910円

3連複 2-3-6 880円

3連単 6-3-2 3,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


