11R 初見月特別 A 3 B 3 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重	
【本賞金	【本賞金】1 着:550,000 円 / 2 着:165,000 円 / 3 着:83,000 円 / 4 着:55,000 円 / 5 着:28,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 6 6	トリプルプレイ 父:トーセンホマレボシ 母:ギブミーアチャンス	牝 5	岡部誠 54.0	1:31.7 (-)	2-2-1-1	39.1	_	1	443 (+2)	栗本陽一(笠松) 藤田好紀 福田牧場
2 3 3	ニシノライリー 父:スズカコーズウェイ 母:ニシノルーファス	牝 6	松本剛志 54.0	1:31.7 (アタマ)	1-1-3-1	39.1	_	4	488 (-16)	伊藤強一(笠松) 太田雅貴 賀張中川牧場
3 2 2	ナオアンドユリ 父:ローエングリン 母:スリータキオン	牝 8	東川慎 ☆53.0	1:32.1 (2)	4-4-5-4	39.0	_	5	482 (0)	後藤正義(笠松) 松岡研司 武 牧場
4 8 8	パトローナム 父:ワールドエース 母:タマノエスペランサ	牡 5	青柳正義 56.0	1:32.3 (1 1/2)	3-3-2-3	39.5	-	2	459 (+1)	藤田正治(笠松) 高橋貢 武田牧場
5 4 4	ドリップワン 父:アジアエクスプレス 母:スープリムシチー	牝 4	藤原幹生 54.0	1:32.6 (1 1/2)	6-6-6-6	39.1	_	3	393 (-2)	加藤幸保(笠松) (有)荻伏服部牧場 荻伏服部牧場
6 5 5	ハッシュタグ 父:クロフネ 母:サンデースマイル2	牡 8	森島貴之 56.0	1:32.6 (クビ)	5-5-4-5	39.6	-	6	483 (+6)	水野善太(笠松) 小橋亮太 ノーザンファーム
7 7 7	モズノハナミチ 父:アドマイヤジャパン 母:グランプリチェリー	牡 11	加藤利征 56.0	1:33.8 (6)	7-7-7	40.0	-	8	487 (+5)	藤田正治(笠松) (同) J P N技研 谷川牧場
8 1 1	メイショウタイホウ 父:ロージズインメイ 母:メイショウサバト	牡 8	深澤杏花 ★53.0	1:35.1 (6)	8-8-8-8	40.3	-	7	488 (+6)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 浦河日成牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,8,2,5,4,7,1
2コーナー	3,6,8,2,5,4,7,1
3コーナー	6,8,3,5,2,4,7,1
4コーナー	(3,6),8,2,5,4,7,1

## ● 払戻金

単 勝	6	200円
複 勝	6	100円
	3	190円
	2	130円

ワイド	3-6	260円
	2-6	210円
	2-3	450円

馬連	3-6	650円
馬単	6-3	910円

3連複	2-3-6	880円
3連単	6-3-2	3,900円